Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

	Об утверждении муниципальной программы
«Эффективное управление муниципальным имуществом ЗАТО Северск» на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Северск Томской области, распоряжением Администрации ЗАТО Северск от 20.04.2020 № 474-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО Северск», постановлением Администрации ЗАТО Северск от 24.09.2018 № 1797
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ ЗАТО Северск Томской области, их формирования и реализации», Положением об Управлении имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск, утвержденным решением Думы ЗАТО Северск от 19.06.2008 № 53/7 «Об утверждении Положения об Управлении имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск (новая редакция)», в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом ЗАТО Северск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Эффективное управление муниципальным имуществом ЗАТО Северск» на 2021 - 2024 годы.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по экономике и финансам.

[bookmark: СодержаниеКонец]
	[bookmark: ПодписалДолжность]Глава Администрации
	[bookmark: ПодписалФИО]Н.В.Диденко

[bookmark: _GoBack]

Внутренний номер: 0233905
Ильина Марина Анатольевна
77-39-77
ilina@uio.seversknet.ru
Внутренний номер: 0233905
image1.jpeg